
 
 

 
 

拝啓 

厳寒の候、貴店ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、来たる 2 月 2２日（月）、名古屋東急ホテルにてワインの試飲会を開催いたします。今回の試飲会では、フランス、イ

タリア、ドイツ、スペイン、チリ、アルゼンチンのワインを約１００種類お試しいただけます。 

どうぞこの機会にご来場くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

日 時：2 月 2２日（月） 11:00～17:00 
入退場自由・16:30 迄にご来場下さい。 

会 場：名古屋東急ホテル 3 階 宴会場「錦」 
TEL：052-251-2411 

名古屋市中区栄 4-6-8 

地下鉄 東山線・名城線 栄駅 12 番出口より徒歩 5 分 

＊お車でのご来場は固くお断りいたします。 

 

 
 

 お 願 い  

・受付の混雑を解消するため、お手数ではございますがあらかじめ下記の記名表にご記入の上、当日受付ま

でお渡しください。 

・入場の際、お名刺を名札として使用させていただきますので、ご持参ください。（ショップカードでも結構です） 
 

 

記 名 表 
 

貴店名 様 代表者                           様

TEL： FAX： 

ご住所 御帳合先（卸・酒販店等、酒類の仕入先を御記入ください） 

Ｅ-ｍａｉｌアドレス：                                    （携帯ではなくＰＣでお願いします） 

 

お問い合わせは、 株式会社 稲 葉 

営業本部・流通センター TEL：052-301-1441  FAX：052-301-1701 

 



 
 

 

 
 

 

 
Château Mondesir 
 

フリーの写真家だったマルク パスケは、1988 年に収穫を手伝

ったことがきっかけでワイン造りを行なう決心をしました。 

彼に理想のワインについて尋ねると、「私は世界最高のワインで

はなく、良いワインを造りたい。人々が私のワインを飲んで楽しい

時間を過ごしたという話を聞くのが私の幸せです」という答えが返

ってきました。 
 

《出展予定》 FB-172 2006 シャトー モンデジール ￥2,100 ／ FA-891 2006 シャトー モンデジール ガザン バリック ￥2,625 ／ 

FA-892 2003 シャトー モンデジール ガザン ブライ 

 

 
Philippe Rossignol 

 

輸出や国内向けに販売するのは品質の良い物のみで、生産量の

40％ほどです。残りはネゴシアンに販売しています。「ブルゴーニュ ル

ージュもプルミエ クリュも、タンニンの強いスタイルのワインを造るので、

軽い年でも5、6年は寝かせてから飲んで欲しい」とフィリップは語ります。 
 

《出展予定》 FA-211 2005 ブルゴーニュ ルージュ ￥2,940 ／ FA-213 2005 

フィクサン アン タベリオン ヴィエイユ ヴィーニュ ￥5,250 

 

 
 

 

 
Ca'Rugate 

 

「歩幅以上の成長を期待してはいけない。こつこつと進め」を家訓とす

るカ ルガーテですが、彼らの造るソアーヴェの品質は、ソアーヴェの

イメージを変えるほどの素晴らしさでした。ソアーヴェの地域において、

近年最も注目され、成功を収めた生産者といえます。 
 

《出展予定》 I-094 2008 ソアーヴェ クラッシコ モンテ フィオレンティーネ ￥2,625 ／ I-496 2007 ヴァルポリチェッラ スペリオーレ リ

パッソ ￥2,940 

 

 

 

 

お問い合わせは、 株式会社 稲 葉 

営業本部・流通センター TEL：052-301-1441  FAX：052-301-1701 
 


